

**СЧЁТ-ФАКТУРА №103653-17-И4281 от 30.11.2017г.
Исправление № - от " " -**



Продавец Открытое акционерное общество "Новосибирскэнергообл"

Адрес ул.Орджоникидзе, д.32, г.Новосибирск, Новосибирская обл., Россия, 630099

ИНН/КПП продавца 5407025576 / 546050001

Грузоотправитель и его адрес он же

Грузополучатель и его адрес Акционерное общество "Бердский электромеханический завод", 633009, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роша, д. 7, корпус 7

К платёжно-расчётному документу №9118 от 22.11.2017, №9119 от 22.11.2017, №9120 от 22.11.2017, №9173 от 23.11.2017, №9240 от 27.11.2017, №9284 от 27.11.2017, №9321 от 28.11.2017, №9362 от 30.11.2017, №9363 от 30.11.2017

Покупатель АО "БЭМЗ"

Адрес 633009, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роша, д. 7, корпус 7

ИНН/КПП покупателя 5445007458 / 546050001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) :-

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		к условное обозначение (национальное)	д								цифровой код	наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Электроэнергия согласно договора №281 от 10.11.94 г. за Ноябрь 2017г.													
Электрическая мощность-3-я ценовая категория (ВН) от 670кВт до 10МВт ставка за мощность	-	214	кВт	3550	671,50194	2 383 831,89	без акциза	18 %	429 089,74	2 812 921,63	-	-	-
Электрическая энергия-3-я ценовая категория (ВН) от 670кВт до 10МВт ставка за энергию	-	245	кВт*ч	1969953	1,99358666371	3 927 271,98	без акциза	18 %	706 908,96	4 634 180,94	-	-	-
Электрическая энергия-1-я ценовая категория (СН2) менее 150кВт для электроотребления	-	245	кВт*ч	12028	3,49466	42 033,77	без акциза	18 %	7 566,08	49 599,85	-	-	-
ВСЕГО К ОПЛАТЕ						6 353 137,64		-	1 143 564,78	7 496 702,42			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

№ 5 - 1301-16.00.19
ПОДПИСАТЕЛЬ
Крылов
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.